
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/10/2021 às 12:06:34 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 52742/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00027/2021
Data de Publicação: 05/08/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/08/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 27.000,00
Valor: R$ 27.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de duas Motocicletas, 0-KM, Ano/mod.: 2021/2021, Capacidade mínima de cilindrada de 160cc,
Injeção: Eletrônica, Partida: Elétrica, Freios: A disco dianteiro, Combustível: Álcool/Gas., Cor: Branca, Capacidade
mínima de combustível no tanque: 16 litros, para SETRANS - Secretaria de Transporte 17.00 E Mobilidade Urbana,
conforme termo de referência
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 27
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 27.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MUNDO LIVRE MOTTORS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.463.825/0001-66
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 07 de Outubro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 07/10/2021 12:06. Validação: 7187.4F06.FEE7.2BBB.8C08.2FF1.C49E.2DAB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 52742/21. Data: 07/10/2021 12:06. Responsável: tramita.

46

46


